

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA

2015

XII – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS

X- 1.038

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-12-31AN
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038
X- 1.038

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

X- 1.045

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-12-31AN
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045
X- 1.045

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-12-31AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA			HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>KAPITULUA ...:</u>	<u>1</u>	<u>LANGILE-GASTUAK</u>	52.697.369	52.547.614	50.014.396	50.014.396	49.079.899
<u>ARTIKULUA...:</u>	<u>10</u>	<u>GOI-KARGUAK</u>	69.619	69.619	69.592	69.592	69.592
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>100</u>	<u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	69.619	69.619	69.592	69.592	69.592
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>100.00</u>	<u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	69.619	69.619	69.592	69.592	69.592
	000	GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.619	69.619	69.592	69.592	69.592
<u>ARTIKULUA...:</u>	<u>13</u>	<u>LAN-LEGEPEKOAK</u>	40.074.916	40.074.916	38.371.663	38.371.663	38.371.663
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>130</u>	<u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	22.415.753	21.175.753	19.961.156	19.961.156	19.961.156
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>130.00</u>	<u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	22.415.753	21.175.753	19.961.156	19.961.156	19.961.156
	000	LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	22.415.753	21.175.753	19.961.156	19.961.156	19.961.156
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>131</u>	<u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	16.173.633	9.633.633	9.559.689	9.559.689	9.559.689
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>131.00</u>	<u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	16.173.633	9.633.633	9.559.689	9.559.689	9.559.689
	000	ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	16.173.633	9.633.633	9.559.689	9.559.689	9.559.689
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>132</u>	<u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	1.485.530	9.265.530	8.850.819	8.850.819	8.850.819
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>132.00</u>	<u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	1.485.530	9.265.530	8.850.819	8.850.819	8.850.819
	000	LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.485.530	9.265.530	8.850.819	8.850.819	8.850.819
<u>ARTIKULUA...:</u>	<u>16</u>	<u>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	12.552.835	12.403.080	11.573.141	11.573.141	10.638.643
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>160</u>	<u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	12.226.124	12.226.124	11.405.455	11.405.455	10.502.050
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>160.00</u>	<u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	12.226.124	12.226.124	11.405.455	11.405.455	10.502.050
	000	ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	12.226.124	12.226.124	11.405.455	11.405.455	10.502.050
<u>KONTZEPTUA...:</u>	<u>162</u>	<u>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	326.711	176.956	167.687	167.687	136.594
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>162.01</u>	<u>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	276.211	143.211	151.401	151.401	128.849
	000	LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	276.211	143.211	151.401	151.401	128.849
<u>AZPIKONTZEPTUA:</u>	<u>162.21</u>	<u>ASEGURUAK</u>	50.500	33.745	16.285	16.285	7.745
	000	ASEGURUAK	50.500	33.745	16.285	16.285	7.745

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KAPITULUA ...: 2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.264.631	1.387.136	1.384.307	1.384.307	1.273.884
ARTIKULUA...: 22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	16.880	16.630	20.178	20.178	19.703
KONTZEPTUA...: 223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	436	436	436
AZPIKONTZEPTUA: 223.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	436	436	436
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	436	436	436
KONTZEPTUA...: 224 ALTZARIAK	4.000	3.750	142	142	142
AZPIKONTZEPTUA: 224.00 ALTZARIAK	4.000	3.750	142	142	142
000 ALTZARIAK	4.000	3.750	142	142	142
KONTZEPTUA...: 225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	19.600	19.600	19.125
AZPIKONTZEPTUA: 225.00 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	19.600	19.600	19.125
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	19.600	19.600	19.125
ARTIKULUA...: 23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.247.751	1.370.506	1.364.129	1.364.129	1.254.181
KONTZEPTUA...: 232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	45.000	53.000	58.465	58.465	49.914
AZPIKONTZEPTUA: 232.01 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	45.000	53.000	58.465	58.465	49.914
001 LEGE AHOLKULARITZA	45.000	53.000	58.465	58.465	49.914
KONTZEPTUA...: 233 GARRAIOA	3.600	3.600	2.729	2.729	2.729
AZPIKONTZEPTUA: 233.00 GARRAIOA	3.600	3.600	2.729	2.729	2.729
000 GARRAIOA	3.600	3.600	2.729	2.729	2.729
KONTZEPTUA...: 234 ASEGURU-SARIAK	39.500	36.255	33.822	33.822	21.596
AZPIKONTZEPTUA: 234.00 ASEGURU-SARIAK	39.500	36.255	33.822	33.822	21.596
000 ASEGURU-SARIAK	39.500	36.255	33.822	33.822	21.596
KONTZEPTUA...: 236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	62.500	56.500	39.452	39.452	29.359
AZPIKONTZEPTUA: 236.01 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	62.500	56.500	39.452	39.452	29.359
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	62.500	56.500	39.452	39.452	29.359

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KONTZEPTUA...: 237 HORNIDURAK	413.320	418.820	502.729	502.729	454.409
AZPIKONTZEPTUA: 237.41 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 237.51 ELIKAGAIK	32.000	39.500	40.147	40.147	39.908
000 ELIKAGAIK	32.000	39.500	40.147	40.147	39.908
AZPIKONTZEPTUA: 237.55 IKASMATERIALA	200.000	197.000	225.854	225.854	219.108
000 IKASMATERIALA	200.000	197.000	225.854	225.854	219.108
AZPIKONTZEPTUA: 237.61 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	11.324	11.324	11.309
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	11.324	11.324	11.309
AZPIKONTZEPTUA: 237.71 TRESNAK ETA ERREMINTAK	67.720	65.220	91.772	91.772	51.607
001 PREBENTZIO MATERIALA	67.720	65.220	91.772	91.772	51.607
AZPIKONTZEPTUA: 237.99 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	107.500	133.632	133.632	132.477
000 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	107.500	133.632	133.632	132.477
KONTZEPTUA...: 238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	683.831	802.331	726.933	726.933	696.174
AZPIKONTZEPTUA: 238.01 BULEGOKO MATERIALA	171.000	309.700	231.513	231.513	228.321
000 BULEGOKO MATERIALA	171.000	309.700	231.513	231.513	228.321
AZPIKONTZEPTUA: 238.02 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	12.640	14.807	14.807	14.742
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	12.640	14.807	14.807	14.742
AZPIKONTZEPTUA: 238.11 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	4.416	4.416	4.416
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	4.416	4.416	4.416
AZPIKONTZEPTUA: 238.31 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	56.200	37.700	8.834	8.834	8.834
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	56.200	37.700	8.834	8.834	8.834
AZPIKONTZEPTUA: 238.51 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	133.500	135.000	162.520	162.520	161.583
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	133.500	135.000	162.520	162.520	161.583
AZPIKONTZEPTUA: 238.55 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	28.375	28.375	27.346
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	28.375	28.375	27.346
AZPIKONTZEPTUA: 238.56 MEZULARITZA	13.400	13.400	9.864	9.864	8.225
000 MEZULARITZA	13.400	13.400	9.864	9.864	8.225
AZPIKONTZEPTUA: 238.61 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	80.000	105.000	126.021	126.021	110.515
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	80.000	105.000	126.021	126.021	110.515
AZPIKONTZEPTUA: 238.81 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	61.131	61.131	36.030	36.030	35.593
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	61.131	61.131	36.030	36.030	35.593

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
AZPIKONTZEPTUA: 238.82 <u>BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK</u>	5.600	5.600	5.904	5.904	5.904
000 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	5.904	5.904	5.904
AZPIKONTZEPTUA: 238.99 <u>BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	118.400	92.200	98.646	98.646	90.694
001 ITZULPENAK	10.000	10.000	6.392	6.392	5.964
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	38.400	38.400	50.606	50.606	48.093
003 LARRIALDE PLANAK	70.000	43.800	41.648	41.648	36.636
KAPITULUA ...: 6 <u>INBERTSIO ERREALAK</u>	425.000	452.250	447.700	447.700	413.383
ARTIKULUA...: 62 <u>BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	410.000	427.250	423.941	423.941	389.625
KONTZEPTUA...: 623 <u>INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>	20.000	29.000	29.985	29.985	29.442
AZPIKONTZEPTUA: 623.01 <u>INSTALAZIO TEKNIKOAK</u>	0	0	0	0	0
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.11 <u>MAKINERIA</u>	0	0	0	0	0
000 MAKINERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.21 <u>TRESNERIA</u>	20.000	29.000	29.985	29.985	29.442
000 TRESNERIA	20.000	29.000	29.985	29.985	29.442
KONTZEPTUA...: 624 <u>ALTZARIAK</u>	325.000	345.850	347.020	347.020	315.855
AZPIKONTZEPTUA: 624.01 <u>ALTZARIAK</u>	325.000	345.850	347.020	347.020	315.855
000 ALTZARIAK	325.000	345.850	347.020	347.020	315.855
KONTZEPTUA...: 625 <u>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	65.000	52.400	46.936	46.936	44.328
AZPIKONTZEPTUA: 625.01 <u>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	65.000	52.400	46.936	46.936	44.328
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	52.400	46.936	46.936	44.328
ARTIKULUA...: 63 <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	15.000	25.000	23.758	23.758	23.758
KONTZEPTUA...: 932 <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	15.000	25.000	23.758	23.758	23.758
AZPIKONTZEPTUA: 632.01 <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	15.000	25.000	23.758	23.758	23.758
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	25.000	23.758	23.758	23.758
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	54.387.000	54.387.000	51.846.403	51.846.403	50.767.166
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	54.387.000	54.387.000	51.846.403	51.846.403	50.767.166

***** SEKZIOA GUZTIRA	01	54.387.000	54.387.000	51.846.403	51.846.403	50.767.166
***** TALDERATZEA GUZTIRA	0	54.387.000	54.387.000	51.846.403	51.846.403	50.767.166
***** ERAKUNDEA GUZTIRA	00001	54.387.000	54.387.000	51.846.403	51.846.403	50.767.166

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA- AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-12-31AN
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA				HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
KAPITULUA ...:	3	TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK		12.705.709	12.705.709	10.263.798	9.332.648
ARTIKULUA...:	39	ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA		12.705.709	12.705.709	10.263.798	9.332.648
KONTZEPTUA...:	392	ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK		12.705.709	12.705.709	10.256.754	9.328.575
AZPIKONTZEPTUA:	392.00	ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK		12.705.709	12.705.709	10.256.754	9.328.575
	001	KUOTAK		12.705.709	12.705.709	10.256.754	9.328.575
KONTZEPTUA...:	393	BESTELAKO DIRU-SARRERAK		0	0	7.044	4.073
AZPIKONTZEPTUA:	393.02	HAINBAT SARRERAK		0	0	7.044	4.073
	001	HAINBAT SARRERAK		0	0	7.044	4.073
KAPITULUA ...:	4	GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		41.681.291	41.681.291	41.681.291	41.681.291
ARTIKULUA...:	41	EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK		41.681.291	41.681.291	41.681.291	41.681.291
KONTZEPTUA...:	411	ADMINISTRAZIO OROKORRETIK		41.681.291	41.681.291	41.681.291	41.681.291
AZPIKONTZEPTUA:	411.00	ADMINISTRAZIO OROKORRETIK		41.681.291	41.681.291	41.681.291	41.681.291
	001	HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA		41.681.291	41.681.291	41.681.291	41.681.291
KAPITULUA ...:	5	ONDARE SARRERAK		0	0	0	0
ARTIKULUA...:	53	HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO		0	0	0	0
KONTZEPTUA...:	533	BANKU-KONTUEN INTERESAK		0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA:	533.00	BANKU-KONTUEN INTERESAK		0	0	0	0
	001	BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK		0	0	0	0
		**** ZERBITZUA GUZTIRA	01	54.387.000	54.387.000	51.945.089	51.013.939
		***** PROGRAMA GUZTIRA	4221	54.387.000	54.387.000	51.945.089	51.013.939
		***** SEKZIOA GUZTIRA	01	54.387.000	54.387.000	51.945.089	51.013.939
		***** TALDERATZEA GUZTIRA	0	54.387.000	54.387.000	51.945.089	51.013.939
		***** ERAKUNDEA GUZTIRA	00001	54.387.000	54.387.000	51.945.089	51.013.939